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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$7,707,309.00SERVICIOS PERSONALES $2,322,099.60 $2,315,119.34$0.00 $5,385,209.40$7,707,309.00

$6,016,814.40REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,049,484.19 $2,049,484.19-$12,500.00 $3,954,830.21$6,004,314.40

$27,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $0.00 $0.00$0.00 $27,000.00$27,000.00

$866,192.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $38,862.00 $38,862.00$0.00 $827,330.00$866,192.00

$283,036.60SEGURIDAD SOCIAL $98,369.41 $91,389.15$0.00 $184,667.19$283,036.60

$514,266.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $135,384.00 $135,384.00$12,500.00 $391,382.00$526,766.00

$220,004.00MATERIALES Y SUMINISTRO $88,294.70 $88,294.70$29,232.00 $160,941.30$249,236.00

$129,048.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $69,987.01 $69,987.01$29,232.00 $88,292.99$158,280.00

$32,956.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $3,307.69 $3,307.69$0.00 $29,648.31$32,956.00

$58,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $15,000.00 $15,000.00$0.00 $43,000.00$58,000.00

$4,100,737.22SERVICIOS GENERALES $1,366,879.08 $1,356,288.08-$350,000.00 $2,383,858.14$3,750,737.22

$129,600.00SERVICIOS BÁSICOS $43,889.84 $43,889.84$899.00 $86,609.16$130,499.00

$19,200.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $4,950.00 $4,950.00$600.00 $14,850.00$19,800.00

$3,342,229.82SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,124,567.90 $1,124,567.90-$386,972.00 $1,830,689.92$2,955,257.82

$51,809.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $5,745.41 $5,745.41$0.00 $46,063.59$51,809.00

$263,020.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $65,568.08 $65,568.08$0.00 $197,451.92$263,020.00

$134,878.40Servicios de traslados y viáticos $34,249.85 $34,249.85$5,473.00 $106,101.55$140,351.40

$0.00SERVICIOS OFICIALES $30,000.00 $30,000.00$30,000.00 $0.00$30,000.00

$160,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $57,908.00 $47,317.00$0.00 $102,092.00$160,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $9,195.00 $9,195.00$100,000.00 $90,805.00$100,000.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $9,195.00 $9,195.00$100,000.00 $90,805.00$100,000.00

$310,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $808,614.40 $808,614.40$700,768.00 $202,153.60$1,010,768.00

$310,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $808,614.40 $808,614.40$700,768.00 $202,153.60$1,010,768.00

$1,015,816.42INVERSIÓN PÚBLICA $4,580,000.00 $4,580,000.00$3,685,000.00 $120,816.42$4,700,816.42

$730,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00-$730,000.00 $0.00$0.00

$285,816.42PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $4,580,000.00 $4,580,000.00$4,415,000.00 $120,816.42$4,700,816.42

$13,353,866.64Total del Gasto $9,175,082.78 $9,157,511.52$4,165,000.00 $8,343,783.86$17,518,866.64


